令和２年３月２７日

清須市立小中学校

令和２年度保護者各位

                            清須市教育委員会

                            清須市立小中学校長

          令和２年度 小中学校始業式について

清須市新型コロナウィルス感染症（nCoV）対策本部会議の決定により、来年度の始業

式を下記のとおり開催し、翌日より授業を再開していく予定です。

 尚、今後の新型コロナウイルスの感染状況により、急遽変更になる場合もありますの

で、ご承知おきください。その際には、各小中学校のホームページ等によりご連絡させ

ていただきます。

 よろしくお願いいたします。

                   記

１ 日 時

令和２年４月７日（火）

２ その他

・ 新型コロナウイルス感染防止のため、マスクを入手しにくい時期ではありますが、

なるべくマスクを着用して登校させてください。

・ 始業式当日の朝ご家庭で検温していただき、発熱のあるお子様につきましては、

欠席させていただきますようお願いします。

【お問い合わせ】

各小中学校または清須市教育委員会学校教育課（400―2911）までお願いします。